
 

ПРИЈАВА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА УСЛУГА ЗА ИНТЕРНЕТ БАНКАРСТВО /МОБИЛНА АПЛИКАЦИЈА ЗА ПЛАТЕН       
ПРОМЕТ ВО ЗЕМЈАТА 
 

ПОДАТОЦИ ЗА КОРИСНИКОТ – ПРАВНО ЛИЦЕ: 
 

Назив 
 

 
Адреса 

 

 
Платежна сметка 

  
Матичен бр. 

 
Даночен бр. 

 
Телефон 

  
Email 

 
Пријава 

 
Нова пријава Дополнување на пријава 

ПОДАТОЦИ ЗА ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ – ФИЗИЧКО ЛИЦЕ: 
 

Име 
  

Презиме 
 

ЕМБГ 
  

Тел/Мобил 
 

Адреса 
 Email 

Со оваа пријава горенаведеното овластено лице добива дозвола за : 

преглед на состојба, привремен извод и извод  

 плаќање (USB Tокен)                                                                        емаил адреса за дигитален сертификат : 
Овластување за потпишување на налог : 

без ограничување на износ за налог  
  

потпишува самостојно 

 
максимален износ на налог  ___________________________ потпишува колективно со_____________________________ 

 
Ве молиме изберете соодветен пакет услуги  на интернет банкарство/мобилна апликација  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*за  наведениот број на налози вклучени во пакетот се наплаќа само провизија за платен промет за платежни налози преку интернет банкарство/ 
мобилна апликација, без дополнителни трошоци за интернет банкарство/мобилна апликација. За извршени платежни налози кои го надминуваат 
бројот наведен во пакетот, покрај провизија за платен промет за платежни налози, се наплатува и трошок во износ од  5 мкд по платежен налог 
креиран преку интернет банкарство/мобилна апликација. СМС и  e-mail пораките кои го надминуваат бројот наведен пакет се наплатуваат по  
5мкд поединечно.   
** Пакетот Проклик Инфо е бесплатен за користење за НЛБ Проклик услугата. Со активација на мобилната апликација НЛБ мПроклик, овој пакет   
е бесплатен (без надоместок од 100мкд месечно), со користење на Основен Бизнис пакет  за платежна сметка во НЛБ Банка 
*** Преку мобилната апликација НЛБ мПроклик се овозможува плаќање на платежни налози со единечен потпис  
 

Ве молиме пополнете детали за дополнителни сервиси на веќе избраните пакет  (реден број од 4 до 11) * 

Назив на сервис  Детали (изберете  ) 

1.СМС пораки   Секој прилив                Секој одлив                               Состојба во 1.__:__  2.__:__  3. __:__ 

2.E-mail пораки   Секој прилив                Секој одлив             Извод    Состојба во 1.__:__  2.__:__  3. ___:__ 

Детали се пополнуваат само доколку сакате дополнително да користите/закажете некој од наведените сервиси  

• Согласен сум наведениот мобилен телефонски број и e-mail адреса наведени за лицето кое се овластува за интернет банкарство 

/мобилна апликација да се користат за достава на комбинација од корисничко име и активациски код согласно потребите на техничкото решение 
 за сервисите. 

• Согласен сум дека лицето кое го овластувам, за интернет банкарство/мобилна апликација може да пристапи од сите расположливи  

канали кои банката ги овозможува и истите самостојно ги активира. 

 

 

Подносител на барањето: 
 
Потпис на корисникот 
Во ,    

(место)      ( датум)

 
       Пакет 

 
СМС 

 
Е-mail 

 
Преглед 

Налози за 
плаќање вклучени 
во пакетот 

Цена за пакет 
/месечно  

 
Изберете    

 

1. Проклик e-mail  / изводи / / 99 мкд  

2. / 150 / / 499 мкд  

3. Проклик инфо** / / неограничено / 0 мкд   

4. Проклик мини поединечно  поединечно неограничено поединечно 199 мкд  

5. Проклик макси поединечно поединечно неограничено 100 699 мкд  

6. Проклик 200 20 100 неограничено 200 899 мкд  

7. Проклик 500 50 200 неограничено 500 1.700 мкд  

8. Проклик 1000 200 300 неограничено 1000 3.600 мкд  

9. Проклик 2000 200 300 неограничено 2000     7.100 мкд  

10. Проклик 5000 200 300 неограничено 5000 17.600 мкд  

11. Проклик 10000 200 300 неограничено 10000 35.100 мкд  

Пополнува Банката Експозитура Име и презиме / потпис 

 
Проверено во екпозитура 
(потписник, комплетност) 

  


